15/03/2022 15:19 SEI/PMSP - 059602531 - Informação

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=63835746&i… 1/2

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Comissão de Edificação e Uso do Solo

Rua São Bento, 405, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011100
Telefone:

PROCESSO 6068.2022/0002101-6

Informação SMUL/ATECC/CEUSO Nº 059602531

1393ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE EDIFICAÇÕES E USO DO SOLO – CEUSO

DESPACHO DO PROCESSO SEI Nº 6068.2022/0001674-8

AUTOS: Processo SEI nº 6068.2022/0001674-8

PROPRIETÁRIO: MARCIO CORDEIRO VAZ

LOCAL: Rua Ministro Aníbal Freira, s/n

SQL: 188.028.0019-9 e 188.028.0020-1

ASSUNTO: Consulta à CEUSO

HISTÓRICO:  Solicitação do interessado quanto à
anuência de CEUSO para a implantação de um
empreendimento habitacional de interesse social
em processo de aprovação N° 1020.2020/0014883-
1, em atendimento a resolução 102/CEUSO para
lotes com acentuado aclive ou declive conforme
solicitado em comunique-se.

DESPACHO/CEUSO/017/2022

I -            INDEFERIDO  o objeto da consulta à CEUSO, com fundamento no
PRONUNCIAMENTO/ATECC/CEUSO/030/2022.

II -     Notifique-se o interessado, acerca do teor do despacho;

III -    Publique-se o item I;

IV -    Arquive-se.

LUIZ FERNANDO NUNO MALVEZI PEDROSA​
Vice-Presidente

CEUSO

15/03/2022 15:19 SEI/PMSP - 059602531 - Informação

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=63835746&i… 2/2

VOTARAM: Luiz Fernando Nuno Malvezi Pedrosa, Gabriela Defilippi Audra, Cleusa Guimarães, Paulo Machado Lisboa
Filho, Adriana Blay Levisky e Odair Garcia Senra.
PSB/041/2022/gcp

Luiz Fernando Nuno Malvezi Pedrosa

Diretor(a) de Divisão Técnica

Em 15/03/2022, às 11:24.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 059602531 e o código CRC 567E50F7.